
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Tempo
1 400 JESSICA LADEIRA SOARES F 30 F3034 - OLIMPIKUS 00:19:35
2 270 PRISCILLA  SOARES AZEVEDO F 35 F3539 - PACHECO RUNNING 00:24:06
3 257 PAMELLA DE CASTRO ZAUZA F 30 F3034 - CPC 00:24:42
4 125 ISABELLA  FARIA FILGUEIRAS F 29 F2529 - 00:25:58
5 196 LUCIELE MEIRELES F 26 F2529 - PACHECO RUNNING 00:26:15
6 376 KAREN CAROLINA G MAZZI F 28 F2529 1 00:26:16
7 289 REGIANE FELIPE TEODORO F 34 F3034 1 00:26:31
8 194 LUCIANA LOPES F 44 F4044 1 ACAR 00:26:35
9 242 NAIARA BRAGA F 38 F3539 1 00:26:45

10 187 LORIANA AUXILIADORA DA SILVA 
MIRANDA

F 37 F3539 2 ACAR 00:26:56

11 58 DAIANE CARDOSO LOPES F 27 F2529 2 PACE RUN 00:27:26
12 175 LARISSA PERON REIS F 33 F3034 2 00:27:44
13 127 JANAINA  PEREIRA DA SILVA F 47 F4549 1 CLUBE  DE CORRIDA 

RIO POMBA RUNNERS
00:27:53

14 91 FERNANDA APARECIDA MIGUEL F 35 F3539 3 00:28:03
15 344 VERONICA APARECIDA SOARES 

CARDOSO
F 45 F4549 2 CPC 00:28:25

16 95 FRANCIELLE NEVES F 33 F3034 3 PACHECO RUNNING 00:28:33
17 90 FERNANDA  DE FREITAS CARNEIRO F 39 F3539 4 PACHECO RUNNING 00:28:37
18 268 PRISCILA  RAMOS F 36 F3539 5 00:28:40
19 144 JORDANE CRISTINA MELLO F 35 F3539 6 00:28:45
20 102 GABRIELA MOREIRA F 22 F2024 1 00:28:45
21 71 DORIS DIAS DOS SANTOS F 37 F3539 7 CPC 00:28:50
22 321 SHIRLEY  BRAGA F 44 F4044 2 ITARARE 00:29:00
23 370 ISABELA REIS ARAGAO GUIMARAES F 40 F4044 3 MASTERRUN 00:29:01
24 282 RAMANA VERBENA F 31 F3034 4 GOLDEN FITNESS 00:29:05
25 198 LUCILANA LOPES F 42 F4044 4 ACAR 00:29:06
26 324 SIRLENE DAS GRACAS SILVA  SIRVA F 47 F4549 3 SPACO VIDA 00:29:06
27 70 DINELSA SILVA DA CONCEICAO F 45 F4549 4 ACAR 00:29:14
28 28 ANDREIA  FERRAZ F 47 F4549 5 PERFORMANCE 

STUDIO FEMININO
00:29:26

29 14 ALINE DOS SANTOS DE OLIVEIRA F 35 F3539 8 00:29:48
30 278 RAFAELA COELHO  CAMPOS CORBELI F 42 F4044 5 PERFORMANCE 

STUDIO FEMININO
00:29:49

31 223 MARIA ELAINE CAMPOS STEELE 
BELLUZZO

F 28 F2529 3 CPC 00:29:56

32 169 KELLEN  FERNANDES COSTA F 35 F3539 9 00:29:57
33 76 ELAINE ZANIN BRAZ F 42 F4044 6 PACE RUN E ACAR 00:29:57
34 153 JULIA FLAVIA  DELAZARI OLIVEIRA F 36 F3539 10 PERFORMANCE 

STUDIO FEMININO
00:29:58

15/10/2024 - 15:01:47 MULT SPORTS EVENTOS E 
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OM

1ª CORRIDA OUTUBRO ROSA

5 KM       FEM



35 173 LAIS CRISTINA CEZARIO F 34 F3034 - PC APAE UBA 00:30:05
36 248 NAYARA  PERIM F 28 F2529 4 00:30:12
37 333 THALYA DE FREITAS F 27 F2529 5 00:30:16
38 143 JORDANA MARQUES DA SILVA F 30 F3034 5 CPC 00:30:17
39 83 EUCIMAR PEREIRA F 44 F4044 7 ALCATEIA RUNNING 00:30:18
40 205 MANUELA  MOREIRA F 20 F2024 2 UIRAPURU RUN 00:30:28
41 67 DEBORAH  ALMEIDA F 33 F3034 6 00:30:50
42 206 MARCELA MOURA F 44 F4044 8 STUDIO EVOLUIR 00:30:52
43 383 TAMIRES NAMORATO RIBEIRO F 32 F3034 7 00:30:57
44 219 MARIA APARECIDA   MARTINS CICONHA F 55 F5559 1 00:31:35
45 100 GABRIELA DELAZARI COELHO F 30 F3034 8 FIT TRAINING 00:31:35
46 240 MIRIA ALVES DA SILVA SOARES F 30 F3034 9 MASTERRUN 00:31:36
47 200 LUDYMILA RACHID PENNA F 31 F3034 10 00:31:37
48 211 MARCIA DENISE SOUZA CANESCHI F 54 F5054 1 ULTRIMAGEM 00:31:41
49 307 ROSANGELA APARECIDA  ALVES F 55 F5559 2 PERFORMANCE 

STUDIO FEMININO
00:31:46

50 66 DAYENIA RIBEIRO F 32 F3034 11 GF PERSONAL 00:31:48
51 256 PAMELA MARQUES DA SILVA F 34 F3034 12 CPC 00:32:09
52 227 MARIANA MARTINS F 30 F3034 13 CPC 00:32:09
53 280 RAFAELLA PEREIRA DE LIMA F 35 F3539 11 MASTERRUN 00:32:12
54 340 VANDREIA  MARTINS F 38 F3539 12 MASTERRUN 00:32:12
55 322 SILVANA N. OLIVEIRA F 38 F3539 13 00:32:29
56 271 PRISCILLA PAES BARRETO MONTEIRO 

HIPOLITO
F 34 F3034 14 COLINAS RURAIS 00:32:32

57 277 RAFAELA  GUIMARAES G REZENDE F 41 F4044 9 ACAR 00:32:39
58 185 LIDIANE FERNANDES F 34 F3034 15 CPC 00:32:40
59 352 VIVIANE DO PERPETUO SOCORRO 

FERNANDES
F 39 F3539 14 CPC 00:32:44

60 120 IARA FERNANDES VICENTE F 27 F2529 6 CPC 00:32:45
61 314 SABRINA  CAMPOS F 27 F2529 7 L.A.S 00:32:45
62 386 TRIANNY DIAS DOS SANTOS F 35 F3539 15 00:33:01
63 323 SILVANE  RODRIGUES DA SILVA F 46 F4549 6 GF PERSONAL 00:33:15
64 191 LUCIA HELENA SOUZA DE OLIVEIRA F 51 F5054 2 00:33:15
65 306 ROSANGELA  MARTINS F 47 F4549 7 ITARARE 00:33:20
66 104 GABRIELLA  ASSIS F 30 F3034 16 00:33:25
67 182 LETICIA TAVARES MOREIRA DE OLIVEIRA F 36 F3539 16 SECRETARIA 

MUNICIPAL DE SAUDE
00:33:29

68 68 DEBORAH SILVA DE SOUZA F 30 F3034 17 00:33:29
69 243 NATALIA  PIMENTEL F 37 F3539 17 MASTERRUN 00:33:39
70 327 TALITA SALES ALVES F 37 F3539 18 FELIPE LANZIERE 00:33:42
71 168 KAYLLANNE  VICTORIA DE ALMEIDA 

COELHO
F 21 F2024 3 00:33:49
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72 80 ELMA SOARES MOREIRA F 52 F5054 3 ACAR 00:33:52
73 325 SUELI MARTINS MESQUITA F 42 F4044 10 CARANGALO 00:33:54
74 10 ALESSANDRA FERREIRA DE SOUZA F 48 F4549 8 PACHECO RUNNING 00:34:05
75 269 PRISCILLA  DE FREITAS TEIXEIRA F 44 F4044 11 00:34:13
76 154 JULIA LAMARCA F 31 F3034 18 MASTERRUN 00:34:16
77 353 WALKIRIA KELLEN DA SILVA F 47 F4549 9 CPC 00:34:22
78 186 LILIAN VALENTE F 48 F4549 10 DC RUNNING 00:34:22
79 46 CARINA BRAGA F 34 F3034 19 CPC 00:34:24
80 281 RAINA  DE CASTRO FERREIRA F 33 F3034 20 MASTERRUN 00:34:28
81 155 JULIA NAVARRO F 21 F2024 4 00:34:32
82 207 MARCELA PARMA F 36 F3539 19 CLINICA PARMA 00:34:35
83 195 LUCIANE  APARECIDA CAMPOS F 39 F3539 20 MASTERRUN 00:34:35
84 3 ADRIANA CARNEIRO DE BARROS F 43 F4044 12 MASTERRUN 00:34:36
85 105 THAIS DE OLIVEIRA LOPES F 38 F3539 21 MASTERRUN 00:34:46
86 233 MAYRA SCHIAVON MAGLIANO F 24 F2024 5 PACHECO RUNNING 00:34:48
87 188 LORRAINE TEIXEIRA F 29 F2529 8 00:34:52
88 228 MARINA APARECIDA SILVA MARTINS F 29 F2529 9 CPC 00:34:57
89 244 NATALIA DE PAIVA VIEIRA F 39 F3539 22 MASTERRUN 00:34:58
90 94 FLAVIA  VIDIGAL F 39 F3539 23 00:35:08
91 174 LAIS VIDIGAL F 31 F3034 21 00:35:08
92 101 GABRIELA FREIRIA SANTANA F 23 F2024 6 00:35:10
93 35 ARACY RIBEIRO PACHECO F 32 F3034 22 00:35:22
94 89 FENANDA CHIRICO F 41 F4044 13 PERFORMANCE 

STUDIO FEMININO
00:35:24

95 47 CARLA CORBELLI F 46 F4549 11 00:35:29
96 326 TAINA TEIXEIRA DE OLIVEIRA F 42 F4044 14 STUDIO 

PERFORMANCE
00:35:29

97 266 POLIANA ZOGBI F 45 F4549 12 STUDIO 
PERFORMANCE

00:35:30

98 30 ANGELA FURTADO F 40 F4044 15 MASTERRUN 00:35:45
99 124 ISABELA M PURGATO F 19 F1619 1 CORRE JAGUAR 00:35:46

100 42 BRUNA  RAMOS NEVES F 30 F3034 23 SO VAI E FAZ! 00:35:50
101 52 CLEONICES ALCIDES F 43 F4044 - PC APAE UBA 00:35:50
102 165 KARINE  XAVIER SOARES DE FREITAS F 41 F4044 16 MASTERRUN 00:35:51
103 259 PATRICIA SOARES PACHECO F 29 F2529 10 CPC 00:35:54
104 13 ALICE  ANA ROCHA MACHADO F 36 F3539 24 ITARARE 00:35:54
105 366 CINTIA CONCEICAO NAMORATO 

RIBEIRO
F 34 F3034 24 00:35:56

106 235 MICHELE APARECIDA ZANINI F 32 F3034 25 STUDIO FIT TRAINING 00:36:09
107 218 MARESSA RIBEIRO DA SILVA 

RODRIGUES
F 26 F2529 11 CPC 00:36:11

108 15 ALINE PAIVA TAVARES F 23 F2024 7 00:36:13
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109 121 ISA MELLO F 23 F2024 8 FRANCISCO LIMA 00:36:15
110 122 ISABEL TREVIZANO CALDEIRA F 30 F3034 26 00:36:31
111 319 STHEFANE DE CASSIA BARBOSA COSTA F 29 F2529 12 00:36:41
112 60 DANIELA MILAGRES FORTUNATO F 43 F4044 17 MASTERRUN 00:36:47
113 64 DANIELI MARTINS DA ROCHA MACIEL F 37 F3539 25 ADRENALINA 00:36:51
114 81 ELOIZA LIMA  DE ARAUJO F 42 F4044 18 00:37:03
115 21 ANA CLAUDIA FERREIRA DA CRUZ F 52 F5054 4 TRIO CORRIDA 00:37:11
116 49 CHRISTIANE MOREIRA BARBOSA F 43 F4044 19 ACAR 00:37:20
117 212 MARCIA FERREIRA CERIBELI F 52 F5054 5 ACAR 00:37:27
118 308 ROSILANE GONCALVES  CRUZ F 54 F5054 6 00:37:37
119 167 KATIA REGINA  MARQUES SILVA F 49 F4549 13 PACHECO RUNNING 00:37:37
120 315 SARAH MARQUES F 19 F1619 2 PACHECO RUNNING 00:37:37
121 97 FRANCYELLE SOUZA GOMES F 28 F2529 13 MASTERRUN 00:37:38
122 221 MARIA CLAUDIA DE OLIVEIRA CUNHA F 29 F2529 14 MASTERRUN 00:37:39
123 53 CRIALSTIANY ESPOSITO DE SOUZA F 33 F3034 27 00:37:51
124 151 JULIA  MUNIZ F 27 F2529 15 MM TREINAMENTO 

ESPORTIVO
00:37:52

125 296 ROBERTA  PARRINI FERREIRA F 39 F3539 26 TRIO CORRIDA 00:37:53
126 236 MICHELLE TEIXEIRA SANTOS F 31 F3034 28 CPC 00:37:58
127 371 JOSIANE APARECIDA MASSARDI DE 

MATTOS
F 43 F4044 20 00:37:59

128 166 KASSIA BALBI DE OLIVEIRA F 31 F3034 29 CPC 00:37:59
129 361 YARA PELUSO F 32 F3034 30 00:38:02
130 222 MARIA DE LOURDES MELLO F 58 F5559 3 00:38:12
131 311 ROSIMEIRE PEREIRA CUSTODIO F 47 F4549 14 G.F. STUDIO 00:38:14
132 345 VERONICA MARLIERE TEIXEIRA F 37 F3539 27 ITARARE 00:38:14
133 305 ROSANA HELENA TEIXEIRA F 55 F5559 4 00:38:15
134 255 PAMELA  OLIVEIRA F 30 F3034 31 00:38:17
135 260 PAULA SILVEIRA SARTORI F 26 F2529 16 00:38:48
136 377 KARINE IASBIK F 36 F3539 28 PACE RUN 00:38:49
137 316 SCARLETT WEBER GRAVINA F 31 F3034 32 CPC 00:39:13
138 249 NAYARA DE SOUZA LEITE ABREU F 35 F3539 29 CPC 00:39:13
139 55 CRISTIANE FLAUZINO MASSARDI F 35 F3539 30 CPC 00:39:26
140 110 GIRCELI SOARES DE ASSIS F 37 F3539 31 ULTRIMAGEM 00:39:32
141 84 EVELYN RIBEIRO PIMENTEL F 33 F3034 33 CPC 00:39:35
142 292 RENATA VALENTIM ZAMPIER F 41 F4044 21 CPC 00:39:36
143 183 LETICIA VITORIO GALAO F 31 F3034 34 ULTRIMAGEM 00:39:47
144 374 JULIANA IASBIK F 32 F3034 35 PACE RUN 00:40:31
145 213 MARCIA VALERIA DIAS COSTA REIS F 41 F4044 22 CPC 00:40:33
146 9 ALCI LUZIA  MARLIERE NAVARRO F 56 F5559 5 00:40:36
147 61 DANIELA PAIVA PINHO F 31 F3034 36 00:40:50
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148 93 FERNANDA PELUSO F 23 F2024 9 00:41:33
149 328 TAMIRES NEVES F 27 F2529 17 00:41:33
150 176 LAUDELINA MONICA DE ARRUDA F 52 F5054 7 CPC 00:41:35
151 22 ANA MARIA  SANTOS COELHO F 36 F3539 32 GUARANI RUNNERS 00:41:36
152 157 JULIANA QUINTAO FARIA F 29 F2529 18 CPC 00:41:39
153 162 JUSSARA QUINTAO FARIA F 25 F2529 19 CPC 00:41:39
154 192 LUCIA MARIA BRESSAN M PEREIRA 

ROSIGNOLI
F 29 F2529 20 ROCHEDO RUNNING 00:41:41

155 335 THAYNARA CAROLINA CRUZ F 30 F3034 37 ITARARE 00:41:45
156 351 VIVIANE BRUM F 42 F4044 23 GF PERSONAL 00:41:58
157 341 VANESA VAZ F 31 F3034 38 CATIA 00:41:58
158 156 JULIANA  VIANA DE OLIVEIRA F 36 F3539 33 MASTERRUN 00:42:00
159 350 FERNANDA MACHADO SALUSTIANO 

BAFA
F 43 F4044 24 MASTERRUN 00:42:01

160 320 SHIMENY  MONTANARI FAZOLLO F 31 F3034 39 FAZOLLO 00:42:05
161 238 MILENE MIRIS SILVA  MIRIS F 28 F2529 21 MASTERRUN 00:42:07
162 63 DANIELE CRISTINA OLIVEIRA F 37 F3539 34 MASTERRUN 00:42:14
163 163 KAREN ROZENDO IBRAHIN ALVES F 23 F2024 10 ATLETISMO PANTERA 00:42:22
164 5 ADRIANA NOGUEIRA F 38 F3539 35 L.A.S 00:42:41
165 50 CLAUDIANE DA CUNHA  MORAES F 36 F3539 36 GUARANI RUNNERS 00:43:01
166 237 MILENA AMBROSIO F 31 F3034 40 TIMEATLETIKAH 00:43:44
167 399 APARECIDA SOARES LOPES F 53 F5054 8 00:43:56
168 123 ISABEL VIEIRA F 59 F5559 6 NEYLON 00:44:40
169 384 VITORIA LAURA CAVALIERI RINALDI F 27 F2529 22 ULTRIMAGEM 00:44:42
170 78 ELISANGELA COELHO F 46 F4549 15 ULTRIMAGEM 00:44:42
171 363 ANA LIVIA RIBEIRO DE OLIVEIRA F 8 F0015 1 00:44:46
172 381 MARINA PATROCINIA ALMEIDA COUTO F 38 F3539 37 00:44:49
173 373 JULIANA DE ANDRADE SOARES F 39 F3539 38 00:44:50
174 310 ROSIMEIRE  DA SILVA TAVARES F 45 F4549 16 CPC 00:44:58
175 309 ROSIMAR DA SILVA FREITAS F 57 F5559 7 CPC 00:44:58
176 372 JOSILENE GRACIANO F 52 F5054 9 00:45:03
177 329 TATHIELY  BARBOSA LIMA GUIMARAES F 29 F2529 23 FOX 00:45:34
178 92 FERNANDA DIAS RODRIGUES F 33 F3034 41 00:45:42
179 164 KARINA  FERNANDES COSTA F 28 F2529 24 00:45:43
180 116 HELOISA PINHEIRO DE SOUZA ALVES F 24 F2024 11 CPC 00:46:00
181 354 WANDERICA APARECIDA  FERRAZ F 33 F3034 42 PACHECO RUNNING 00:46:01
182 210 MARCIA  PAES BARRETO MONTEIRO F 61 F6064 1 COLINAS RURAIS 00:46:03
183 103 GABRIELE PEREIRA VENTURA F 23 F2024 12 00:46:03
184 367 CYNNARA GRACIANO LAUD F 32 F3034 43 00:46:15
185 225 MARIA INES VIEIRA MARLIERE DE 

OLIVEIRA
F 63 F6064 2 ITARARE 00:46:53
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186 150 JOSIANE  CARVALHO DE PAULA F 41 F4044 25 MASTERRUN 00:47:24
187 6 ADRIELLY  PEREIRA MARTINS F 30 F3034 44 ACAR 00:47:27
188 29 ANGELA  ASSIS F 61 F6064 3 GF PERSONAL 00:47:44
189 288 RAQUEL AP  RIBEIRO F 44 F4044 26 ROSA 00:48:11
190 342 VANESSA APARECIDA VIEIRA PIRES F 46 F4549 17 MASTERRUN 00:48:11
191 82 ESTELA MARIA CONDE DE PAIVA F 21 F2024 13 ULTRIMAGEM 00:48:28
192 32 ANNIA BRAGA F 30 F3034 45 NUCLEO DO CANCER 00:48:29
193 180 LEIDIANE  CARVALHO F 29 F2529 25 NUCLEO DO CANCER 00:48:29
194 199 LUCRECIA  SILVA F 38 F3539 39 NUCLEO DO CANCER 00:48:30
195 36 ARIANE DUARTE F 26 F2529 26 00:48:31
196 129 JESSICA  ALINE F 25 F2529 27 00:48:39
197 234 MAYSA DINIZ QUEIROZ F 29 F2529 28 ULTRIMAGEM 00:48:45
198 279 RAFAELA TRINDADE F 33 F3034 46 GUIDORUN 00:48:46
199 204 MAIKIANE  SILVA DE ALMEIDA F 29 F2529 29 00:49:14
200 126 JADE MARLIERE LOPES F 11 F0015 2 ITARARE 00:49:38
201 197 LUCIENE  OLIVEIRA F 35 F3539 40 00:50:21
202 24 ANALISA  CANDIAN MARQUES 

ALEXANDRE
F 36 F3539 41 TABAJARA 00:50:57

203 312 ROZELAINE  COSTA F 27 F2529 30 00:51:44
204 131 JESSICA LOPES F 33 F3034 47 MASTERRUN 00:51:48
205 20 ANA CLAUDIA  OLIVEIRA MARTINS F 53 F5054 10 CLAUDINEI 

PLANEJADOS
00:52:20

206 241 MYRIANE BARRETO F 66 F6569 1 GF PERSONAL 00:52:21
207 224 MARIA INES  MENESCAL FABRICIO F 63 F6064 4 MASTERRUN 00:52:38
208 365 CARMEM LUCIA NAMORATO F 59 F5559 8 00:53:05
209 23 ANA PAULA TEIXEIRA F 52 F5054 11 EQUIPE ROSA 00:53:32
210 193 LUCIANA APARECIDA  MARTINS F 51 F5054 12 MARTINS 00:54:28
211 334 THAYNARA APARECIDA GONCALVES DE 

PAULA
F 29 F2529 31 00:55:16

212 355 WANESSA QUEIROZ F 31 F3034 48 CPC 00:56:12
213 18 ANA BEATRIZ  FERRAZ F 17 F1619 3 PERFORMANCE 

STUDIO FEMININO
01:00:31

214 291 RENATA PEREIRA BAHIA F 40 F4044 27 CPC 01:00:35
215 338 TUANNE  APARECIDA TOLEDO DA SILVA F 34 F3034 49 GF PERSONAL 01:05:54
216 203 LUZIA DE ALMEIDA MAGALHAES  REIS F 39 F3539 42 BUSCANDO MINHA 

MELHOR VERSAO
01:08:56

217 73 EDILMA LOPES RESENDE F 45 F4549 18 CPC 01:11:04
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Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Tempo
1 173 LAIS CRISTINA CEZARIO F 34 F3034 - PC APAE UBA 00:30:05
2 52 CLEONICES ALCIDES F 43 F4044 - PC APAE UBA 00:35:50
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FEMININO DE 16 ATÉ 19 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 124 ISABELA M PURGATO F 19 F1619 S CORRE JAGUAR 00:35:46
2 315 SARAH MARQUES F 19 F1619 S PACHECO RUNNING 00:37:37
3 18 ANA BEATRIZ  FERRAZ F 17 F1619 S PERFORMANCE 

STUDIO FEMININO
01:00:31

FEMININO DE 20 ATÉ 24 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 102 GABRIELA MOREIRA F 22 F2024 S 00:28:45
2 205 MANUELA  MOREIRA F 20 F2024 S UIRAPURU RUN 00:30:28
3 168 KAYLLANNE  VICTORIA DE ALMEIDA COELHO F 21 F2024 S 00:33:49
4 155 JULIA NAVARRO F 21 F2024 S 00:34:32
5 233 MAYRA SCHIAVON MAGLIANO F 24 F2024 S PACHECO RUNNING 00:34:48
6 101 GABRIELA FREIRIA SANTANA F 23 F2024 S 00:35:10
7 15 ALINE PAIVA TAVARES F 23 F2024 S 00:36:13
8 121 ISA MELLO F 23 F2024 S FRANCISCO LIMA 00:36:15
9 93 FERNANDA PELUSO F 23 F2024 S 00:41:33

10 163 KAREN ROZENDO IBRAHIN ALVES F 23 F2024 S ATLETISMO PANTERA 00:42:22
11 116 HELOISA PINHEIRO DE SOUZA ALVES F 24 F2024 S CPC 00:46:00
12 103 GABRIELE PEREIRA VENTURA F 23 F2024 S 00:46:03
13 82 ESTELA MARIA CONDE DE PAIVA F 21 F2024 S ULTRIMAGEM 00:48:28

FEMININO DE 25 ATÉ 29 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 376 KAREN CAROLINA G MAZZI F 28 F2529 S 00:26:16
2 58 DAIANE CARDOSO LOPES F 27 F2529 S PACE RUN 00:27:26
3 223 MARIA ELAINE CAMPOS STEELE BELLUZZO F 28 F2529 S CPC 00:29:56
4 248 NAYARA  PERIM F 28 F2529 S 00:30:12
5 333 THALYA DE FREITAS F 27 F2529 S 00:30:16
6 120 IARA FERNANDES VICENTE F 27 F2529 S CPC 00:32:45
7 314 SABRINA  CAMPOS F 27 F2529 S L.A.S 00:32:45
8 188 LORRAINE TEIXEIRA F 29 F2529 S 00:34:52
9 228 MARINA APARECIDA SILVA MARTINS F 29 F2529 S CPC 00:34:57

10 259 PATRICIA SOARES PACHECO F 29 F2529 S CPC 00:35:54
11 218 MARESSA RIBEIRO DA SILVA RODRIGUES F 26 F2529 S CPC 00:36:11
12 319 STHEFANE DE CASSIA BARBOSA COSTA F 29 F2529 S 00:36:41
13 97 FRANCYELLE SOUZA GOMES F 28 F2529 S MASTERRUN 00:37:38
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14 221 MARIA CLAUDIA DE OLIVEIRA CUNHA F 29 F2529 S MASTERRUN 00:37:39
15 151 JULIA  MUNIZ F 27 F2529 S MM TREINAMENTO 

ESPORTIVO
00:37:52

16 260 PAULA SILVEIRA SARTORI F 26 F2529 S 00:38:48
17 328 TAMIRES NEVES F 27 F2529 S 00:41:33
18 157 JULIANA QUINTAO FARIA F 29 F2529 S CPC 00:41:39
19 162 JUSSARA QUINTAO FARIA F 25 F2529 S CPC 00:41:39
20 192 LUCIA MARIA BRESSAN M PEREIRA 

ROSIGNOLI
F 29 F2529 S ROCHEDO RUNNING 00:41:41

21 238 MILENE MIRIS SILVA  MIRIS F 28 F2529 S MASTERRUN 00:42:07
22 384 VITORIA LAURA CAVALIERI RINALDI F 27 F2529 S ULTRIMAGEM 00:44:42
23 329 TATHIELY  BARBOSA LIMA GUIMARAES F 29 F2529 S FOX 00:45:34
24 164 KARINA  FERNANDES COSTA F 28 F2529 S 00:45:43
25 180 LEIDIANE  CARVALHO F 29 F2529 S NUCLEO DO CANCER 00:48:29
26 36 ARIANE DUARTE F 26 F2529 S 00:48:31
27 129 JESSICA  ALINE F 25 F2529 S 00:48:39
28 234 MAYSA DINIZ QUEIROZ F 29 F2529 S ULTRIMAGEM 00:48:45
29 204 MAIKIANE  SILVA DE ALMEIDA F 29 F2529 S 00:49:14
30 312 ROZELAINE  COSTA F 27 F2529 S 00:51:44
31 334 THAYNARA APARECIDA GONCALVES DE 

PAULA
F 29 F2529 S 00:55:16

FEMININO DE 30 ATÉ 34 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 289 REGIANE FELIPE TEODORO F 34 F3034 S 00:26:31
2 175 LARISSA PERON REIS F 33 F3034 S 00:27:44
3 95 FRANCIELLE NEVES F 33 F3034 S PACHECO RUNNING 00:28:33
4 282 RAMANA VERBENA F 31 F3034 S GOLDEN FITNESS 00:29:05
5 143 JORDANA MARQUES DA SILVA F 30 F3034 S CPC 00:30:17
6 67 DEBORAH  ALMEIDA F 33 F3034 S 00:30:50
7 383 TAMIRES NAMORATO RIBEIRO F 32 F3034 S 00:30:57
8 100 GABRIELA DELAZARI COELHO F 30 F3034 S FIT TRAINING 00:31:35
9 240 MIRIA ALVES DA SILVA SOARES F 30 F3034 S MASTERRUN 00:31:36

10 200 LUDYMILA RACHID PENNA F 31 F3034 S 00:31:37
11 66 DAYENIA RIBEIRO F 32 F3034 S GF PERSONAL 00:31:48
12 256 PAMELA MARQUES DA SILVA F 34 F3034 S CPC 00:32:09
13 227 MARIANA MARTINS F 30 F3034 S CPC 00:32:09
14 271 PRISCILLA PAES BARRETO MONTEIRO 

HIPOLITO
F 34 F3034 S COLINAS RURAIS 00:32:32

15 185 LIDIANE FERNANDES F 34 F3034 S CPC 00:32:40
16 104 GABRIELLA  ASSIS F 30 F3034 S 00:33:25

15/10/2024 - 15:02:40 MULT SPORTS EVENTOS E 
CRONOMETRAGEM

WWW.MULTSPORTSEVENTOS.C
OM

1ª CORRIDA OUTUBRO ROSA

FAIXA ETARIA - 5 KM       FEM



17 68 DEBORAH SILVA DE SOUZA F 30 F3034 S 00:33:29
18 154 JULIA LAMARCA F 31 F3034 S MASTERRUN 00:34:16
19 46 CARINA BRAGA F 34 F3034 S CPC 00:34:24
20 281 RAINA  DE CASTRO FERREIRA F 33 F3034 S MASTERRUN 00:34:28
21 174 LAIS VIDIGAL F 31 F3034 S 00:35:08
22 35 ARACY RIBEIRO PACHECO F 32 F3034 S 00:35:22
23 42 BRUNA  RAMOS NEVES F 30 F3034 S SO VAI E FAZ! 00:35:50
24 366 CINTIA CONCEICAO NAMORATO RIBEIRO F 34 F3034 S 00:35:56
25 235 MICHELE APARECIDA ZANINI F 32 F3034 S STUDIO FIT TRAINING 00:36:09
26 122 ISABEL TREVIZANO CALDEIRA F 30 F3034 S 00:36:31
27 53 CRIALSTIANY ESPOSITO DE SOUZA F 33 F3034 S 00:37:51
28 236 MICHELLE TEIXEIRA SANTOS F 31 F3034 S CPC 00:37:58
29 166 KASSIA BALBI DE OLIVEIRA F 31 F3034 S CPC 00:37:59
30 361 YARA PELUSO F 32 F3034 S 00:38:02
31 255 PAMELA  OLIVEIRA F 30 F3034 S 00:38:17
32 316 SCARLETT WEBER GRAVINA F 31 F3034 S CPC 00:39:13
33 84 EVELYN RIBEIRO PIMENTEL F 33 F3034 S CPC 00:39:35
34 183 LETICIA VITORIO GALAO F 31 F3034 S ULTRIMAGEM 00:39:47
35 374 JULIANA IASBIK F 32 F3034 S PACE RUN 00:40:31
36 61 DANIELA PAIVA PINHO F 31 F3034 S 00:40:50
37 335 THAYNARA CAROLINA CRUZ F 30 F3034 S ITARARE 00:41:45
38 341 VANESA VAZ F 31 F3034 S CATIA 00:41:58
39 320 SHIMENY  MONTANARI FAZOLLO F 31 F3034 S FAZOLLO 00:42:05
40 237 MILENA AMBROSIO F 31 F3034 S TIMEATLETIKAH 00:43:44
41 92 FERNANDA DIAS RODRIGUES F 33 F3034 S 00:45:42
42 354 WANDERICA APARECIDA  FERRAZ F 33 F3034 S PACHECO RUNNING 00:46:01
43 367 CYNNARA GRACIANO LAUD F 32 F3034 S 00:46:15
44 6 ADRIELLY  PEREIRA MARTINS F 30 F3034 S ACAR 00:47:27
45 32 ANNIA BRAGA F 30 F3034 S NUCLEO DO CANCER 00:48:29
46 279 RAFAELA TRINDADE F 33 F3034 S GUIDORUN 00:48:46
47 131 JESSICA LOPES F 33 F3034 S MASTERRUN 00:51:48
48 355 WANESSA QUEIROZ F 31 F3034 S CPC 00:56:12
49 338 TUANNE  APARECIDA TOLEDO DA SILVA F 34 F3034 S GF PERSONAL 01:05:54

FEMININO DE 35 ATÉ 39 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 242 NAIARA BRAGA F 38 F3539 S 00:26:45
2 187 LORIANA AUXILIADORA DA SILVA MIRANDA F 37 F3539 S ACAR 00:26:56
3 91 FERNANDA APARECIDA MIGUEL F 35 F3539 S 00:28:03
4 90 FERNANDA  DE FREITAS CARNEIRO F 39 F3539 S PACHECO RUNNING 00:28:37

15/10/2024 - 15:02:40 MULT SPORTS EVENTOS E 
CRONOMETRAGEM

WWW.MULTSPORTSEVENTOS.C
OM

1ª CORRIDA OUTUBRO ROSA

FAIXA ETARIA - 5 KM       FEM



5 268 PRISCILA  RAMOS F 36 F3539 S 00:28:40
6 144 JORDANE CRISTINA MELLO F 35 F3539 S 00:28:45
7 71 DORIS DIAS DOS SANTOS F 37 F3539 S CPC 00:28:50
8 14 ALINE DOS SANTOS DE OLIVEIRA F 35 F3539 S 00:29:48
9 169 KELLEN  FERNANDES COSTA F 35 F3539 S 00:29:57

10 153 JULIA FLAVIA  DELAZARI OLIVEIRA F 36 F3539 S PERFORMANCE 
STUDIO FEMININO

00:29:58

11 280 RAFAELLA PEREIRA DE LIMA F 35 F3539 S MASTERRUN 00:32:12
12 340 VANDREIA  MARTINS F 38 F3539 S MASTERRUN 00:32:12
13 322 SILVANA N. OLIVEIRA F 38 F3539 S 00:32:29
14 352 VIVIANE DO PERPETUO SOCORRO 

FERNANDES
F 39 F3539 S CPC 00:32:44

15 386 TRIANNY DIAS DOS SANTOS F 35 F3539 S 00:33:01
16 182 LETICIA TAVARES MOREIRA DE OLIVEIRA F 36 F3539 S SECRETARIA 

MUNICIPAL DE 
SAUDE

00:33:29

17 243 NATALIA  PIMENTEL F 37 F3539 S MASTERRUN 00:33:39
18 327 TALITA SALES ALVES F 37 F3539 S FELIPE LANZIERE 00:33:42
19 207 MARCELA PARMA F 36 F3539 S CLINICA PARMA 00:34:35
20 195 LUCIANE  APARECIDA CAMPOS F 39 F3539 S MASTERRUN 00:34:35
21 105 THAIS DE OLIVEIRA LOPES F 38 F3539 S MASTERRUN 00:34:46
22 244 NATALIA DE PAIVA VIEIRA F 39 F3539 S MASTERRUN 00:34:58
23 94 FLAVIA  VIDIGAL F 39 F3539 S 00:35:08
24 13 ALICE  ANA ROCHA MACHADO F 36 F3539 S ITARARE 00:35:54
25 64 DANIELI MARTINS DA ROCHA MACIEL F 37 F3539 S ADRENALINA 00:36:51
26 296 ROBERTA  PARRINI FERREIRA F 39 F3539 S TRIO CORRIDA 00:37:53
27 345 VERONICA MARLIERE TEIXEIRA F 37 F3539 S ITARARE 00:38:14
28 377 KARINE IASBIK F 36 F3539 S PACE RUN 00:38:49
29 249 NAYARA DE SOUZA LEITE ABREU F 35 F3539 S CPC 00:39:13
30 55 CRISTIANE FLAUZINO MASSARDI F 35 F3539 S CPC 00:39:26
31 110 GIRCELI SOARES DE ASSIS F 37 F3539 S ULTRIMAGEM 00:39:32
32 22 ANA MARIA  SANTOS COELHO F 36 F3539 S GUARANI RUNNERS 00:41:36
33 156 JULIANA  VIANA DE OLIVEIRA F 36 F3539 S MASTERRUN 00:42:00
34 63 DANIELE CRISTINA OLIVEIRA F 37 F3539 S MASTERRUN 00:42:14
35 5 ADRIANA NOGUEIRA F 38 F3539 S L.A.S 00:42:41
36 50 CLAUDIANE DA CUNHA  MORAES F 36 F3539 S GUARANI RUNNERS 00:43:01
37 381 MARINA PATROCINIA ALMEIDA COUTO F 38 F3539 S 00:44:49
38 373 JULIANA DE ANDRADE SOARES F 39 F3539 S 00:44:50
39 199 LUCRECIA  SILVA F 38 F3539 S NUCLEO DO CANCER 00:48:30
40 197 LUCIENE  OLIVEIRA F 35 F3539 S 00:50:21
41 24 ANALISA  CANDIAN MARQUES ALEXANDRE F 36 F3539 S TABAJARA 00:50:57

15/10/2024 - 15:02:40 MULT SPORTS EVENTOS E 
CRONOMETRAGEM

WWW.MULTSPORTSEVENTOS.C
OM

1ª CORRIDA OUTUBRO ROSA

FAIXA ETARIA - 5 KM       FEM



42 203 LUZIA DE ALMEIDA MAGALHAES  REIS F 39 F3539 S BUSCANDO MINHA 
MELHOR VERSAO

01:08:56

FEMININO DE 40 ATÉ 44 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 194 LUCIANA LOPES F 44 F4044 S ACAR 00:26:35
2 321 SHIRLEY  BRAGA F 44 F4044 S ITARARE 00:29:00
3 370 ISABELA REIS ARAGAO GUIMARAES F 40 F4044 S MASTERRUN 00:29:01
4 198 LUCILANA LOPES F 42 F4044 S ACAR 00:29:06
5 278 RAFAELA COELHO  CAMPOS CORBELI F 42 F4044 S PERFORMANCE 

STUDIO FEMININO
00:29:49

6 76 ELAINE ZANIN BRAZ F 42 F4044 S PACE RUN E ACAR 00:29:57
7 83 EUCIMAR PEREIRA F 44 F4044 S ALCATEIA RUNNING 00:30:18
8 206 MARCELA MOURA F 44 F4044 S STUDIO EVOLUIR 00:30:52
9 277 RAFAELA  GUIMARAES G REZENDE F 41 F4044 S ACAR 00:32:39

10 325 SUELI MARTINS MESQUITA F 42 F4044 S CARANGALO 00:33:54
11 269 PRISCILLA  DE FREITAS TEIXEIRA F 44 F4044 S 00:34:13
12 3 ADRIANA CARNEIRO DE BARROS F 43 F4044 S MASTERRUN 00:34:36
13 89 FENANDA CHIRICO F 41 F4044 S PERFORMANCE 

STUDIO FEMININO
00:35:24

14 326 TAINA TEIXEIRA DE OLIVEIRA F 42 F4044 S STUDIO 
PERFORMANCE

00:35:29

15 30 ANGELA FURTADO F 40 F4044 S MASTERRUN 00:35:45
16 165 KARINE  XAVIER SOARES DE FREITAS F 41 F4044 S MASTERRUN 00:35:51
17 60 DANIELA MILAGRES FORTUNATO F 43 F4044 S MASTERRUN 00:36:47
18 81 ELOIZA LIMA  DE ARAUJO F 42 F4044 S 00:37:03
19 49 CHRISTIANE MOREIRA BARBOSA F 43 F4044 S ACAR 00:37:20
20 371 JOSIANE APARECIDA MASSARDI DE MATTOS F 43 F4044 S 00:37:59
21 292 RENATA VALENTIM ZAMPIER F 41 F4044 S CPC 00:39:36
22 213 MARCIA VALERIA DIAS COSTA REIS F 41 F4044 S CPC 00:40:33
23 351 VIVIANE BRUM F 42 F4044 S GF PERSONAL 00:41:58
24 350 FERNANDA MACHADO SALUSTIANO BAFA F 43 F4044 S MASTERRUN 00:42:01
25 150 JOSIANE  CARVALHO DE PAULA F 41 F4044 S MASTERRUN 00:47:24
26 288 RAQUEL AP  RIBEIRO F 44 F4044 S ROSA 00:48:11
27 291 RENATA PEREIRA BAHIA F 40 F4044 S CPC 01:00:35

FEMININO DE 45 ATÉ 49 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 127 JANAINA  PEREIRA DA SILVA F 47 F4549 S CLUBE  DE CORRIDA 
RIO POMBA 

RUNNERS

00:27:53

15/10/2024 - 15:02:40 MULT SPORTS EVENTOS E 
CRONOMETRAGEM

WWW.MULTSPORTSEVENTOS.C
OM

1ª CORRIDA OUTUBRO ROSA

FAIXA ETARIA - 5 KM       FEM



1 127 JANAINA  PEREIRA DA SILVA F 47 F4549 S CLUBE  DE CORRIDA 
RIO POMBA 

RUNNERS

00:27:53

2 344 VERONICA APARECIDA SOARES CARDOSO F 45 F4549 S CPC 00:28:25
3 324 SIRLENE DAS GRACAS SILVA  SIRVA F 47 F4549 S SPACO VIDA 00:29:06
4 70 DINELSA SILVA DA CONCEICAO F 45 F4549 S ACAR 00:29:14
5 28 ANDREIA  FERRAZ F 47 F4549 S PERFORMANCE 

STUDIO FEMININO
00:29:26

6 323 SILVANE  RODRIGUES DA SILVA F 46 F4549 S GF PERSONAL 00:33:15
7 306 ROSANGELA  MARTINS F 47 F4549 S ITARARE 00:33:20
8 10 ALESSANDRA FERREIRA DE SOUZA F 48 F4549 S PACHECO RUNNING 00:34:05
9 353 WALKIRIA KELLEN DA SILVA F 47 F4549 S CPC 00:34:22

10 186 LILIAN VALENTE F 48 F4549 S DC RUNNING 00:34:22
11 47 CARLA CORBELLI F 46 F4549 S 00:35:29
12 266 POLIANA ZOGBI F 45 F4549 S STUDIO 

PERFORMANCE
00:35:30

13 167 KATIA REGINA  MARQUES SILVA F 49 F4549 S PACHECO RUNNING 00:37:37
14 311 ROSIMEIRE PEREIRA CUSTODIO F 47 F4549 S G.F. STUDIO 00:38:14
15 78 ELISANGELA COELHO F 46 F4549 S ULTRIMAGEM 00:44:42
16 310 ROSIMEIRE  DA SILVA TAVARES F 45 F4549 S CPC 00:44:58
17 342 VANESSA APARECIDA VIEIRA PIRES F 46 F4549 S MASTERRUN 00:48:11
18 73 EDILMA LOPES RESENDE F 45 F4549 S CPC 01:11:04

FEMININO DE 50 ATÉ 54 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 211 MARCIA DENISE SOUZA CANESCHI F 54 F5054 S ULTRIMAGEM 00:31:41
2 191 LUCIA HELENA SOUZA DE OLIVEIRA F 51 F5054 S 00:33:15
3 80 ELMA SOARES MOREIRA F 52 F5054 S ACAR 00:33:52
4 21 ANA CLAUDIA FERREIRA DA CRUZ F 52 F5054 S TRIO CORRIDA 00:37:11
5 212 MARCIA FERREIRA CERIBELI F 52 F5054 S ACAR 00:37:27
6 308 ROSILANE GONCALVES  CRUZ F 54 F5054 S 00:37:37
7 176 LAUDELINA MONICA DE ARRUDA F 52 F5054 S CPC 00:41:35
8 399 APARECIDA SOARES LOPES F 53 F5054 S 00:43:56
9 372 JOSILENE GRACIANO F 52 F5054 S 00:45:03

10 20 ANA CLAUDIA  OLIVEIRA MARTINS F 53 F5054 S CLAUDINEI 
PLANEJADOS

00:52:20

11 23 ANA PAULA TEIXEIRA F 52 F5054 S EQUIPE ROSA 00:53:32
12 193 LUCIANA APARECIDA  MARTINS F 51 F5054 S MARTINS 00:54:28

FEMININO DE 55 ATÉ 59 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 219 MARIA APARECIDA   MARTINS CICONHA F 55 F5559 S 00:31:35

15/10/2024 - 15:02:40 MULT SPORTS EVENTOS E 
CRONOMETRAGEM

WWW.MULTSPORTSEVENTOS.C
OM

1ª CORRIDA OUTUBRO ROSA

FAIXA ETARIA - 5 KM       FEM



2 307 ROSANGELA APARECIDA  ALVES F 55 F5559 S PERFORMANCE 
STUDIO FEMININO

00:31:46

3 222 MARIA DE LOURDES MELLO F 58 F5559 S 00:38:12
4 305 ROSANA HELENA TEIXEIRA F 55 F5559 S 00:38:15
5 9 ALCI LUZIA  MARLIERE NAVARRO F 56 F5559 S 00:40:36
6 123 ISABEL VIEIRA F 59 F5559 S NEYLON 00:44:40
7 309 ROSIMAR DA SILVA FREITAS F 57 F5559 S CPC 00:44:58
8 365 CARMEM LUCIA NAMORATO F 59 F5559 S 00:53:05

FEMININO DE 60 ATÉ 64 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 210 MARCIA  PAES BARRETO MONTEIRO F 61 F6064 S COLINAS RURAIS 00:46:03
2 225 MARIA INES VIEIRA MARLIERE DE OLIVEIRA F 63 F6064 S ITARARE 00:46:53
3 29 ANGELA  ASSIS F 61 F6064 S GF PERSONAL 00:47:44
4 224 MARIA INES  MENESCAL FABRICIO F 63 F6064 S MASTERRUN 00:52:38

FEMININO DE 65 ATÉ 69 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 241 MYRIANE BARRETO F 66 F6569 S GF PERSONAL 00:52:21

NÃO PREMIAR
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 363 ANA LIVIA RIBEIRO DE OLIVEIRA F 8 F0015 S 00:44:46
2 126 JADE MARLIERE LOPES F 11 F0015 S ITARARE 00:49:38

15/10/2024 - 15:02:40 MULT SPORTS EVENTOS E 
CRONOMETRAGEM

WWW.MULTSPORTSEVENTOS.C
OM

1ª CORRIDA OUTUBRO ROSA

FAIXA ETARIA - 5 KM       FEM



Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Tempo
1 69 DENER  FRANCISCO DA SILVA M 28 M2529 - PACHECO RUNNING 00:18:43
2 285 RAMON LUIZ SANTOS SILVA M 20 M2024 - ITARARE 00:19:47
3 356 WEBERTON FERREIRA  MARTINS M 32 M3034 - PACE RUN/NUCLEO 

DE FISIOTERAPIA
00:20:02

4 250 NICOLAS DE SOUZA BRAZ M 19 M1619 - ITARARE 00:20:16
5 339 VANDO ROBERTO CALIXTO M 37 M3539 - 00:20:35
6 45 CAIO CASTRO M 23 M2024 1 ITARARE 00:20:54
7 128 JEFFERSON  SOARES M 28 M2529 1 PACHECO RUNNING 00:20:56
8 178 LEANDRO FERREIRA M 33 M3034 1 SPACO VIDA 00:21:03
9 136 JOAO PEDRO  OLIVEIRA GOMES M 24 M2024 2 PACHECO RUNNING 00:21:32

10 142 RICARDO GOMES DA SILVA M 41 M4044 1 RODEIRO RUNNING 00:21:38
11 56 CRISTIANO PEREIRA M 45 M4549 1 WF ACESSORIA 

ESPORTIVA
00:21:41

12 74 EDINEI PURGATO M 44 M4044 2 CORRE JAGUAR 00:22:20
13 385 WALACE MOREIRA COUTINHO M 31 M3034 2 PACHECO RUNNING 00:22:31
14 298 RODOLFO GANDRA M 37 M3539 1 SENA RUNNER 00:22:37
15 160 JUNIOR  AMANCIO M 43 M4044 3 AGUIA 00:22:41
16 26 ANDRE  GORI M 32 M3034 3 00:22:46
17 208 MARCELO  LOPES DE ARAUJO M 40 M4044 4 00:22:49
18 145 JORGE SILVANO GERVASIO M 58 M5559 1 DONORUNNERS 00:22:59
19 357 WEDENIS CANDIAN MARQUES M 41 M4044 5 PACHECO RUNNING 00:23:06
20 358 WELLINGTON LUIZ DE ARAUJO M 37 M3539 2 ITARARE 00:23:11
21 274 RAFAEL ALFENAS M 39 M3539 3 PACHECO RUNNING 00:23:31
22 387 LUCAS VIEIRA FILGUEIRAS M 28 M2529 2 00:23:42
23 229 MATEUS  TEIXEIRA SOUZA M 28 M2529 3 PACHECO RUNNING 00:24:02
24 189 LUCAS  GOMES MOREIRA M 36 M3539 4 PACHECO RUNNING 00:24:07
25 284 RAMON ALVES FERREIRA DOS SANTOS M 36 M3539 5 AGUIA 00:24:08
26 159 JULIO CESAR SABINO DA COSTA M 39 M3539 6 00:24:17
27 118 HUGO  DOS SANTOS M 17 M1619 1 CPC 00:24:17
28 190 LUCCAS ALBERTO M 12 M0015 1 PACHECO RUNNING 00:24:18
29 12 ALEXANDRE TEIXEIRA M 30 M3034 4 PSICOPATAS 

DOWNHILL
00:24:22

30 359 WESLEY TIMOTEO DOS SANTOS M 35 M3539 7 CPC 00:24:40
31 54 CRISTIAN  OLIVEIRA M 29 M2529 4 PACHECO RUNNING 00:24:41
32 117 HENRIQUE GALDINO M 21 M2024 3 GF PERSONAL 00:24:50
33 349 VITOR GASPARONI DE FREITAS M 25 M2529 5 MASTERRUN 00:24:56
34 378 LUIZ FELIPE MARTINS DE SOUZA M 21 M2024 4 00:24:58
35 119 IAGO FERNANDES VICENTE M 21 M2024 5 CPC 00:25:07
36 263 PEDRO DINI ANDRADE M 19 M1619 2 00:25:09
37 161 JURANDIR SOARES DE SOUZA LIMA M 63 M6064 1 ITARARE 00:25:30

15/10/2024 - 15:01:16 MULT SPORTS EVENTOS E 
CRONOMETRAGEM

WWW.MULTSPORTSEVENTOS.C
OM

1ª CORRIDA OUTUBRO ROSA

5 KM       MASC



38 25 ANDERSON  PACHECO DA SILVA M 45 M4549 2 GF PERSONAL 00:25:35
39 264 PEDRO HENRIQUE  MOREIRA M 19 M1619 3 ACAR 00:25:36
40 38 BERNARDO  MOREIRA M 22 M2024 6 00:25:45
41 283 RAMIRO COSTA SILVEIRA M 32 M3034 5 00:25:47
42 27 ANDRE LUIS MARCO M 30 M3034 6 PACHECO RUNNING 00:25:56
43 158 JULIEN ALEXANDER  FERRAZ DA SILVA M 27 M2529 6 MASTERRUN 00:26:01
44 215 MARCOS  FRANCISCO LINS M 45 M4549 3 AGUIA 00:26:05
45 146 JOSE ALMIR LOURES M 57 M5559 2 00:26:12
46 11 EDIMILSON DA SILVA RODRIGUES M 47 M4549 4 RODEIRO RUNNING 00:26:12
47 362 AMAURY CAFIERO BAPTISTA JUNIOR M 57 M5559 3 PACE RUN 00:26:16
48 368 IGOR DE LUCCA TALMA M 28 M2529 7 00:26:25
49 382 PAULO VITOR VIEIRA FERREIRA M 29 M2529 8 00:26:30
50 246 NATANAEL JUNIO ARAUJO MARTINS M 16 M1619 - PC APAE UBA 00:26:36
51 388 SAMUEL MAGALHAES BRANDAO 

MARCATO
M 18 M1619 4 00:26:36

52 380 MARCOS ROBERTO DE ALMEIDA M 50 M5054 1 00:26:37
53 106 GEOVANE MIGUEL FURTADO M 41 M4044 6 FELIPE LANZIERE 00:27:14
54 40 BRAULIO LANNA M 32 M3034 7 COUROVEST SPORT 00:27:22
55 295 RIVELINO  MARINHO M 51 M5054 2 RP 00:27:22
56 262 PAULO TADEU BORTOT FILHO M 35 M3539 8 PACHECO RUNNING 00:27:39
57 360 WESLLEY AQUILES LIMA M 40 M4044 7 00:28:03
58 302 RONALDO  NASCIMENTO DE OLIVEIRA M 53 M5054 3 00:28:10
59 44 BRUNO MEICHILB PIRES M 34 M3034 8 RUN LIFE 00:28:13
60 214 MARCIO JOSE  DIAS FERRAZ M 46 M4549 5 00:28:19
61 137 JOAO VICTOR IASBIK DUTRA M 40 M4044 8 PACE RUN 00:28:19
62 96 FRANCISCO CARLOS  VARGAS M 68 M6569 1 CANELA NERVOSA 00:28:21
63 179 LEANDRO GRAVINA DA SILVA M 39 M3539 9 CPC 00:28:22
64 299 RODRIGO PEREIRA DUTRA FILHO M 23 M2024 7 00:28:25
65 43 BRUNO GOMIDES M 23 M2024 8 00:28:26
66 34 ANTONIO JORGE ALVES MESSIAS 

MESSIAS
M 62 M6064 2 00:28:40

67 133 JOAO PAULO CONDE PROVEZANO M 44 M4044 9 MASTERRUN 00:28:46
68 114 GUSTAVO MENDES SIQUEIRA M 25 M2529 9 00:28:47
69 87 FELIPE  ALEXANDRE M 34 M3034 9 TABAJARA 00:29:11
70 348 VITOR  RINALDI M 23 M2024 9 00:29:13
71 41 BRENO DE SOUZA CASTRO M 22 M2024 10 00:29:14
72 107 GILMAR  DEMARQUE DE SOUZA M 66 M6569 2 CORRE COMIGO 00:29:14
73 347 VINICIUS ABREU PIRES M 52 M5054 4 PIRA RUNNERS 00:29:15
74 8 AILTON MAZZI M 59 M5559 4 CORREDORES DE UBA 00:29:16
75 139 JOAO WESLEY  DOS SANTOS DE 

OLIVEIRA
M 28 M2529 10 NEM VELOZES NEM 

FURIOSOS
00:29:23

15/10/2024 - 15:01:16 MULT SPORTS EVENTOS E 
CRONOMETRAGEM

WWW.MULTSPORTSEVENTOS.C
OM

1ª CORRIDA OUTUBRO ROSA

5 KM       MASC



76 48 CARLOS BETTIO M 27 M2529 11 00:29:23
77 37 ARNALDO  LEITAO GOMES M 60 M6064 3 00:29:24
78 85 FABRICIO  JOSE RODRIGUES M 30 M3034 10 00:29:27
79 141 JOHN LENON DA SILVA SOARES M 34 M3034 - PC APAE UBA 00:29:30
80 113 GUSTAVO  CONTRERA M 39 M3539 10 GF PERSONAL 00:29:50
81 149 JOSE ROBERTO DE CAMPOS M 61 M6064 4 BOMJERUM 00:30:05
82 294 RICARDO VEIRA LOBATO M 47 M4549 6 CPC 00:30:17
83 109 GILSON SUTANA DE SOUZA JUNIOR M 55 M5559 5 GUARANI RUNNERS 00:30:21
84 99 GABRIEL FEITAL M 22 M2024 11 00:30:35
85 134 JOAO PAULO DE MOURA GONZAGA M 39 M3539 11 00:30:47
86 293 RIAN CARLOS EVANGELISTA M 17 M1619 5 ITARARE 00:30:49
87 313 RUAN  CARLOS EVANGELISTA M 20 M2024 12 ITARARE 00:30:55
88 216 MARCUS VINICIUS  DE CARVALHO 

FERRAZ
M 29 M2529 12 00:31:21

89 135 JOAO PAULO MENDES JUNIOR M 27 M2529 13 00:31:31
90 111 GILGER MENEZES M 53 M5054 5 CPC 00:31:49
91 75 EDISON MOREIRA LIMA M 77 M7099 1 ACAR 00:31:49
92 317 SERGIO FRANCISCO GOMES M 32 M3034 11 CPC 00:31:55
93 181 LEONARDO  PARMA DE LIMA M 39 M3539 12 UNIFAGOC 00:31:58
94 297 ROBSON GROPPO M 36 M3539 13 MASTERRUN 00:32:23
95 57 CUSTODIUO LIMA DA SILVA NETO M 34 M3034 12 MENSURARQ 00:32:45
96 276 RAFAEL CASITA M 34 M3034 13 00:32:51
97 2 ADILSON AUGUSTO CARLOS FERREIRA M 38 M3539 14 GO RUNNERS 00:33:04
98 286 RAMON SILVA MAGALHAES M 36 M3539 15 CLUBE DE CORRIDA 00:33:16
99 1 ABEL ALVES MARCELO M 46 M4549 7 PAI E FILHA 00:33:45

100 31 ANIEL FERREIRA DE MATTOS M 50 M5054 6 MASTERRUN 00:33:47
101 304 RONY CRISTIAN LEITE M 33 M3034 14 00:34:10
102 261 PAULO SERGIO DOS SANTOS VIEIRA M 49 M4549 8 GUARANI RUNNERS 00:34:10
103 209 MARCELO DE ANDRADE MENDONCA M 42 M4044 10 MASTERRUN 00:34:49
104 51 CLAYTON MAGATON M 40 M4044 11 EQUIPE JP 00:35:15
105 33 ANTONIO DA ROCHA CUSTODIO M 62 M6064 5 G.F. STUDIO 00:35:18
106 98 GABRIEL  CUNHA M 33 M3034 15 EQUIPE JP 00:35:19
107 364 ARTHUR GABRYEL CAETANO COSTA 

SILVA
M 12 M0015 2 00:35:27

108 251 NILTON OLIVEIRA JUNIOR M 47 M4549 9 00:35:28
109 336 THIAGO FERREIRA M 28 M2529 14 00:35:35
110 177 LEANDRO COSTA E SILVA M 33 M3034 - PC APAE UBA 00:35:45
111 245 NATANAEL DA SILVA RAMOS M 35 M3539 16 SO VAI E FAZ! 00:35:49
112 389 CLAUBER DOUGLAS DA SILVA SOUZA M 33 M3034 16 00:35:56
113 265 PEDRO HENRIQUE  ZANINI M 19 M1619 6 STUDIO FIT TRAINING 00:36:10
114 115 HELIO BRUNO DA SILVA M 37 M3539 17 00:36:47

15/10/2024 - 15:01:16 MULT SPORTS EVENTOS E 
CRONOMETRAGEM

WWW.MULTSPORTSEVENTOS.C
OM

1ª CORRIDA OUTUBRO ROSA

5 KM       MASC



115 202 LUIZ COSTA GONZAGA M 64 M6064 6 00:36:54
116 318 SERGIO LUIZ COSTA M 60 M6064 7 CPC 00:38:04
117 346 VICENTE  RAIMUNDO M 58 M5559 6 GF PERSONAL 00:38:14
118 132 JOAO PAULO ANDRADE DA SILVEIRA 

JUNIOR
M 18 M1619 7 NUCLEO 00:38:16

119 253 OSWALDO  DE SOUZA GONCALVES M 74 M7099 2 ACAR 00:39:18
120 239 MILTON PROBA M 47 M4549 10 CARANGALO 00:39:19
121 230 MATEUS MONTEIRO M 27 M2529 15 GF PERSONAL 00:41:06
122 148 JOSE LUCIO DA SILVA M 71 M7099 3 00:41:36
123 273 RAFAEL  PACHECO M 27 M2529 16 PACHECO RUNNING 00:41:41
124 16 ALYSON DE SOUZA FAZOLLO M 35 M3539 18 FAZOLLO 00:42:08
125 290 RENAN VALLE DE MELLO SILVEIRA M 21 M2024 13 ATLETISMO PANTERA 00:42:23
126 337 TIAGO  MARTINS M 36 M3539 19 00:43:51
127 65 DANTE GOMES DE MATTOS M 20 M2024 14 MASTERRUN 00:44:06
128 39 BRAULIO GOMES COSTA M 47 M4549 11 00:44:47
129 231 MATHEUS FERNANDES DE FREITAS M 26 M2529 17 00:44:50
130 287 RANIELE OTAVIO PEREIRA GUIMARAES M 31 M3034 17 CPC/FOX 00:45:34
131 272 RAFAEL  COSTA SIQUEIRA M 34 M3034 18 00:45:43
132 254 OSWALDO NOGUEIRA SOARES M 41 M4044 12 00:46:18
133 112 GLEISON T. RIBEIRO M 33 M3034 19 ULTRIMAGEM 00:48:53
134 170 LADYSTON PIRES BAFA M 45 M4549 12 MASTER RUN 00:48:53
135 217 MARCUS VINICIUS  MEIRELES GOUVEA M 32 M3034 20 00:49:15
136 138 JOAO VITOR MOREIRA M 18 M1619 8 01:00:33
137 108 GILMAR FRANCISCO DE ASSIS TEIXEIRA M 40 M4044 13 GF PERSONAL 01:05:54

15/10/2024 - 15:01:16 MULT SPORTS EVENTOS E 
CRONOMETRAGEM

WWW.MULTSPORTSEVENTOS.C
OM

1ª CORRIDA OUTUBRO ROSA

5 KM       MASC



Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Tempo
1 246 NATANAEL JUNIO ARAUJO MARTINS M 16 M1619 - PC APAE UBA 00:26:36
2 141 JOHN LENON DA SILVA SOARES M 34 M3034 - PC APAE UBA 00:29:30
3 177 LEANDRO COSTA E SILVA M 33 M3034 - PC APAE UBA 00:35:45

15/10/2024 - 15:03:15 MULT SPORTS EVENTOS E 
CRONOMETRAGEM

WWW.MULTSPORTSEVENTOS.C
OM

1ª CORRIDA OUTUBRO ROSA

5 KM  PCD      MASC



MASCULINO DE 16 ATÉ 19 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 118 HUGO  DOS SANTOS M 17 M1619 S CPC 00:24:17
2 263 PEDRO DINI ANDRADE M 19 M1619 S 00:25:09
3 264 PEDRO HENRIQUE  MOREIRA M 19 M1619 S ACAR 00:25:36
4 388 SAMUEL MAGALHAES BRANDAO MARCATO M 18 M1619 S 00:26:36
5 293 RIAN CARLOS EVANGELISTA M 17 M1619 S ITARARE 00:30:49
6 265 PEDRO HENRIQUE  ZANINI M 19 M1619 S STUDIO FIT TRAINING 00:36:10
7 132 JOAO PAULO ANDRADE DA SILVEIRA JUNIOR M 18 M1619 S NUCLEO 00:38:16
8 138 JOAO VITOR MOREIRA M 18 M1619 S 01:00:33

MASCULINO DE 20 ATÉ 24 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 45 CAIO CASTRO M 23 M2024 S ITARARE 00:20:54
2 136 JOAO PEDRO  OLIVEIRA GOMES M 24 M2024 S PACHECO RUNNING 00:21:32
3 117 HENRIQUE GALDINO M 21 M2024 S GF PERSONAL 00:24:50
4 378 LUIZ FELIPE MARTINS DE SOUZA M 21 M2024 S 00:24:58
5 119 IAGO FERNANDES VICENTE M 21 M2024 S CPC 00:25:07
6 38 BERNARDO  MOREIRA M 22 M2024 S 00:25:45
7 299 RODRIGO PEREIRA DUTRA FILHO M 23 M2024 S 00:28:25
8 43 BRUNO GOMIDES M 23 M2024 S 00:28:26
9 348 VITOR  RINALDI M 23 M2024 S 00:29:13

10 41 BRENO DE SOUZA CASTRO M 22 M2024 S 00:29:14
11 99 GABRIEL FEITAL M 22 M2024 S 00:30:35
12 313 RUAN  CARLOS EVANGELISTA M 20 M2024 S ITARARE 00:30:55
13 290 RENAN VALLE DE MELLO SILVEIRA M 21 M2024 S ATLETISMO PANTERA 00:42:23
14 65 DANTE GOMES DE MATTOS M 20 M2024 S MASTERRUN 00:44:06

MASCULINO DE 25 ATÉ 29 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 128 JEFFERSON  SOARES M 28 M2529 S PACHECO RUNNING 00:20:56
2 387 LUCAS VIEIRA FILGUEIRAS M 28 M2529 S 00:23:42
3 229 MATEUS  TEIXEIRA SOUZA M 28 M2529 S PACHECO RUNNING 00:24:02
4 54 CRISTIAN  OLIVEIRA M 29 M2529 S PACHECO RUNNING 00:24:41
5 349 VITOR GASPARONI DE FREITAS M 25 M2529 S MASTERRUN 00:24:56
6 158 JULIEN ALEXANDER  FERRAZ DA SILVA M 27 M2529 S MASTERRUN 00:26:01
7 368 IGOR DE LUCCA TALMA M 28 M2529 S 00:26:25

15/10/2024 - 15:02:03 MULT SPORTS EVENTOS E 
CRONOMETRAGEM

WWW.MULTSPORTSEVENTOS.C
OM

1ª CORRIDA OUTUBRO ROSA

FAIXA ETARIA - 5 KM       MASC



8 382 PAULO VITOR VIEIRA FERREIRA M 29 M2529 S 00:26:30
9 114 GUSTAVO MENDES SIQUEIRA M 25 M2529 S 00:28:47

10 139 JOAO WESLEY  DOS SANTOS DE OLIVEIRA M 28 M2529 S NEM VELOZES NEM 
FURIOSOS

00:29:23

11 48 CARLOS BETTIO M 27 M2529 S 00:29:23
12 216 MARCUS VINICIUS  DE CARVALHO FERRAZ M 29 M2529 S 00:31:21
13 135 JOAO PAULO MENDES JUNIOR M 27 M2529 S 00:31:31
14 336 THIAGO FERREIRA M 28 M2529 S 00:35:35
15 230 MATEUS MONTEIRO M 27 M2529 S GF PERSONAL 00:41:06
16 273 RAFAEL  PACHECO M 27 M2529 S PACHECO RUNNING 00:41:41
17 231 MATHEUS FERNANDES DE FREITAS M 26 M2529 S 00:44:50

MASCULINO DE 30 ATÉ 34 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 178 LEANDRO FERREIRA M 33 M3034 S SPACO VIDA 00:21:03
2 385 WALACE MOREIRA COUTINHO M 31 M3034 S PACHECO RUNNING 00:22:31
3 26 ANDRE  GORI M 32 M3034 S 00:22:46
4 12 ALEXANDRE TEIXEIRA M 30 M3034 S PSICOPATAS 

DOWNHILL
00:24:22

5 283 RAMIRO COSTA SILVEIRA M 32 M3034 S 00:25:47
6 27 ANDRE LUIS MARCO M 30 M3034 S PACHECO RUNNING 00:25:56
7 40 BRAULIO LANNA M 32 M3034 S COUROVEST SPORT 00:27:22
8 44 BRUNO MEICHILB PIRES M 34 M3034 S RUN LIFE 00:28:13
9 87 FELIPE  ALEXANDRE M 34 M3034 S TABAJARA 00:29:11

10 85 FABRICIO  JOSE RODRIGUES M 30 M3034 S 00:29:27
11 317 SERGIO FRANCISCO GOMES M 32 M3034 S CPC 00:31:55
12 57 CUSTODIUO LIMA DA SILVA NETO M 34 M3034 S MENSURARQ 00:32:45
13 276 RAFAEL CASITA M 34 M3034 S 00:32:51
14 304 RONY CRISTIAN LEITE M 33 M3034 S 00:34:10
15 98 GABRIEL  CUNHA M 33 M3034 S EQUIPE JP 00:35:19
16 389 CLAUBER DOUGLAS DA SILVA SOUZA M 33 M3034 S 00:35:56
17 287 RANIELE OTAVIO PEREIRA GUIMARAES M 31 M3034 S CPC/FOX 00:45:34
18 272 RAFAEL  COSTA SIQUEIRA M 34 M3034 S 00:45:43
19 112 GLEISON T. RIBEIRO M 33 M3034 S ULTRIMAGEM 00:48:53
20 217 MARCUS VINICIUS  MEIRELES GOUVEA M 32 M3034 S 00:49:15

MASCULINO DE 35 ATÉ 39 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 298 RODOLFO GANDRA M 37 M3539 S SENA RUNNER 00:22:37

15/10/2024 - 15:02:03 MULT SPORTS EVENTOS E 
CRONOMETRAGEM

WWW.MULTSPORTSEVENTOS.C
OM

1ª CORRIDA OUTUBRO ROSA

FAIXA ETARIA - 5 KM       MASC



2 358 WELLINGTON LUIZ DE ARAUJO M 37 M3539 S ITARARE 00:23:11
3 274 RAFAEL ALFENAS M 39 M3539 S PACHECO RUNNING 00:23:31
4 189 LUCAS  GOMES MOREIRA M 36 M3539 S PACHECO RUNNING 00:24:07
5 284 RAMON ALVES FERREIRA DOS SANTOS M 36 M3539 S AGUIA 00:24:08
6 159 JULIO CESAR SABINO DA COSTA M 39 M3539 S 00:24:17
7 359 WESLEY TIMOTEO DOS SANTOS M 35 M3539 S CPC 00:24:40
8 262 PAULO TADEU BORTOT FILHO M 35 M3539 S PACHECO RUNNING 00:27:39
9 179 LEANDRO GRAVINA DA SILVA M 39 M3539 S CPC 00:28:22

10 113 GUSTAVO  CONTRERA M 39 M3539 S GF PERSONAL 00:29:50
11 134 JOAO PAULO DE MOURA GONZAGA M 39 M3539 S 00:30:47
12 181 LEONARDO  PARMA DE LIMA M 39 M3539 S UNIFAGOC 00:31:58
13 297 ROBSON GROPPO M 36 M3539 S MASTERRUN 00:32:23
14 2 ADILSON AUGUSTO CARLOS FERREIRA M 38 M3539 S GO RUNNERS 00:33:04
15 286 RAMON SILVA MAGALHAES M 36 M3539 S CLUBE DE CORRIDA 00:33:16
16 245 NATANAEL DA SILVA RAMOS M 35 M3539 S SO VAI E FAZ! 00:35:49
17 115 HELIO BRUNO DA SILVA M 37 M3539 S 00:36:47
18 16 ALYSON DE SOUZA FAZOLLO M 35 M3539 S FAZOLLO 00:42:08
19 337 TIAGO  MARTINS M 36 M3539 S 00:43:51

MASCULINO DE 40 ATÉ 44 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 142 RICARDO GOMES DA SILVA M 41 M4044 S RODEIRO RUNNING 00:21:38
2 74 EDINEI PURGATO M 44 M4044 S CORRE JAGUAR 00:22:20
3 160 JUNIOR  AMANCIO M 43 M4044 S AGUIA 00:22:41
4 208 MARCELO  LOPES DE ARAUJO M 40 M4044 S 00:22:49
5 357 WEDENIS CANDIAN MARQUES M 41 M4044 S PACHECO RUNNING 00:23:06
6 106 GEOVANE MIGUEL FURTADO M 41 M4044 S FELIPE LANZIERE 00:27:14
7 360 WESLLEY AQUILES LIMA M 40 M4044 S 00:28:03
8 137 JOAO VICTOR IASBIK DUTRA M 40 M4044 S PACE RUN 00:28:19
9 133 JOAO PAULO CONDE PROVEZANO M 44 M4044 S MASTERRUN 00:28:46

10 209 MARCELO DE ANDRADE MENDONCA M 42 M4044 S MASTERRUN 00:34:49
11 51 CLAYTON MAGATON M 40 M4044 S EQUIPE JP 00:35:15
12 254 OSWALDO NOGUEIRA SOARES M 41 M4044 S 00:46:18
13 108 GILMAR FRANCISCO DE ASSIS TEIXEIRA M 40 M4044 S GF PERSONAL 01:05:54

MASCULINO DE 45 ATÉ 49 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 56 CRISTIANO PEREIRA M 45 M4549 S WF ACESSORIA 
ESPORTIVA

00:21:41

15/10/2024 - 15:02:03 MULT SPORTS EVENTOS E 
CRONOMETRAGEM

WWW.MULTSPORTSEVENTOS.C
OM

1ª CORRIDA OUTUBRO ROSA

FAIXA ETARIA - 5 KM       MASC



2 25 ANDERSON  PACHECO DA SILVA M 45 M4549 S GF PERSONAL 00:25:35
3 215 MARCOS  FRANCISCO LINS M 45 M4549 S AGUIA 00:26:05
4 11 EDIMILSON DA SILVA RODRIGUES M 47 M4549 S RODEIRO RUNNING 00:26:12
5 214 MARCIO JOSE  DIAS FERRAZ M 46 M4549 S 00:28:19
6 294 RICARDO VEIRA LOBATO M 47 M4549 S CPC 00:30:17
7 1 ABEL ALVES MARCELO M 46 M4549 S PAI E FILHA 00:33:45
8 261 PAULO SERGIO DOS SANTOS VIEIRA M 49 M4549 S GUARANI RUNNERS 00:34:10
9 251 NILTON OLIVEIRA JUNIOR M 47 M4549 S 00:35:28

10 239 MILTON PROBA M 47 M4549 S CARANGALO 00:39:19
11 39 BRAULIO GOMES COSTA M 47 M4549 S 00:44:47
12 170 LADYSTON PIRES BAFA M 45 M4549 S MASTER RUN 00:48:53

MASCULINO DE 50 ATÉ 54 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 380 MARCOS ROBERTO DE ALMEIDA M 50 M5054 S 00:26:37
2 295 RIVELINO  MARINHO M 51 M5054 S RP 00:27:22
3 302 RONALDO  NASCIMENTO DE OLIVEIRA M 53 M5054 S 00:28:10
4 347 VINICIUS ABREU PIRES M 52 M5054 S PIRA RUNNERS 00:29:15
5 111 GILGER MENEZES M 53 M5054 S CPC 00:31:49
6 31 ANIEL FERREIRA DE MATTOS M 50 M5054 S MASTERRUN 00:33:47

MASCULINO DE 55 ATÉ 59 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 145 JORGE SILVANO GERVASIO M 58 M5559 S DONORUNNERS 00:22:59
2 146 JOSE ALMIR LOURES M 57 M5559 S 00:26:12
3 362 AMAURY CAFIERO BAPTISTA JUNIOR M 57 M5559 S PACE RUN 00:26:16
4 8 AILTON MAZZI M 59 M5559 S CORREDORES DE UBA 00:29:16
5 109 GILSON SUTANA DE SOUZA JUNIOR M 55 M5559 S GUARANI RUNNERS 00:30:21
6 346 VICENTE  RAIMUNDO M 58 M5559 S GF PERSONAL 00:38:14

MASCULINO DE 60 ATÉ 64 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 161 JURANDIR SOARES DE SOUZA LIMA M 63 M6064 S ITARARE 00:25:30
2 34 ANTONIO JORGE ALVES MESSIAS MESSIAS M 62 M6064 S 00:28:40
3 37 ARNALDO  LEITAO GOMES M 60 M6064 S 00:29:24
4 149 JOSE ROBERTO DE CAMPOS M 61 M6064 S BOMJERUM 00:30:05
5 33 ANTONIO DA ROCHA CUSTODIO M 62 M6064 S G.F. STUDIO 00:35:18
6 202 LUIZ COSTA GONZAGA M 64 M6064 S 00:36:54

15/10/2024 - 15:02:03 MULT SPORTS EVENTOS E 
CRONOMETRAGEM

WWW.MULTSPORTSEVENTOS.C
OM

1ª CORRIDA OUTUBRO ROSA

FAIXA ETARIA - 5 KM       MASC



7 318 SERGIO LUIZ COSTA M 60 M6064 S CPC 00:38:04

MASCULINO DE 65 ATÉ 69 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 96 FRANCISCO CARLOS  VARGAS M 68 M6569 S CANELA NERVOSA 00:28:21
2 107 GILMAR  DEMARQUE DE SOUZA M 66 M6569 S CORRE COMIGO 00:29:14

MASCULINO DE 70 ATÉ 99 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 75 EDISON MOREIRA LIMA M 77 M7099 S ACAR 00:31:49
2 253 OSWALDO  DE SOUZA GONCALVES M 74 M7099 S ACAR 00:39:18
3 148 JOSE LUCIO DA SILVA M 71 M7099 S 00:41:36

NÃO PREMIAR
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 190 LUCCAS ALBERTO M 12 M0015 S PACHECO RUNNING 00:24:18
2 364 ARTHUR GABRYEL CAETANO COSTA SILVA M 12 M0015 S 00:35:27

15/10/2024 - 15:02:03 MULT SPORTS EVENTOS E 
CRONOMETRAGEM

WWW.MULTSPORTSEVENTOS.C
OM

1ª CORRIDA OUTUBRO ROSA

FAIXA ETARIA - 5 KM       MASC


